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Stephen Odell aloittaa Volvo Car Corporationin pääjohtajana 

Volvo Car Corporationin pääjohtajana aloittaa tänään Stephen Odell.  
Odell korvaa tehtävässä Fredrik Arpin. 

Stephen Odell, 53, astuu virkaansa tänään lokakuun 1. päivä. Hän kantaa 
jatkossa vastuun Volvon kansainvälisestä toiminnasta Göteborgissa sijaitsevasta 
yhtiön päämajasta käsin. Odell aikoo johtaa Volvoa kohti pitkäkestoista 
tuottavuutta korkealaatuisten, taloudellisten ja turvallisten premium-luokan autojen 
kehitystä korostamalla.  

Odell toimi ennen uutta nimitystään tärkeässä roolissa Euroopan Fordin 
toiminnanjohtajana. Volvon pääjohtajana hän raportoi yhtiön suorituksista Ford 
Motor Companyn varajohtajalle ja Volvo Car Corporationin puheenjohtajalle, Lewis 
Boothille, joka valvoo jatkossakin Volvon strategiaa.  

"Stephen Odell tuo Volvolle paljon kokemusta vahvasta johtamisesta 
autoteollisuuden parissa. Hänen työhistoriansa Fordilla, Jaguarilla ja Mazdalla on 
ollut vakuuttava, ja nyt hänen on aika tarttua uuteen haasteeseen Volvolla. Uskon, 
että Stephen on oikea henkilö yhdessä Lewis Boothin ja Volvon johtoryhmän 
kanssa viemään Volvoa eteenpäin ja palauttamaan liiketoiminnan pitkäkestoisen 
tuottavuuden tielle", sanoo Ford Motor Companyn pääjohtaja Alan Mulally.  

Lewis Booth kiitti Volvon edellisenä pääjohtajana toiminutta Fredrik Arpia 
erinomaisesta työpanoksesta. Volvo pystyi Arpin aikakaudella vähentämään 
kustannuksia ja vahvistamaan mallistoaan vaikeasta liiketoiminnallisesta 
tilanteesta, valuuttakurssien aiheuttamista haasteista ja muista ulkoisista tekijöistä 
huolimatta. 

"Fredrik johti Volvoa itsevarmasti läpi vaikeiden aikojen. Hänen laajasta 
liiketoiminnallisesta kokemuksestaan oli runsaasti apua tulosten parantamiseen 
tähtääviä toimintasuunnitelmia kehitettäessä ja sovellettaessa. Fredrik on 
päättänyt, että nyt on oikea aika jättää tehtävät uudelle pääjohtajalle. Stephen 
Odell johtaa Volvon seuraavalle aikakaudelle", Booth sanoo.  

Odell sanoo olevansa innostunut mahdollisuudesta johtaa Volvoa tänä tärkeänä 
ajankohtana yhtiön historiassa. 

"Volvo on yksi autoteollisuuden ikoneista. Volvon perusominaisuudet, kuten 
turvallisuus, ympäristöystävällisyys ja skandinaavinen muotoilu, vetoavat 
asiakkaisiin ympäri maailmaa. Strategianamme on parantaa Volvon premium-
luonnetta näitä ominaisuuksia vahvistamalla. Volvo todellakin on nykypäivän 
asiakkaiden automerkki. Olemme laatineet uudelleenjärjestelysuunnitelman, joka 
tähtää kilpailukykyisempään liiketoimintaan ja antaa Volvolle mahdollisuuden 
rakentaa tulevaisuuttaan ydinarvojensa varaan. Volvo ottaa itsenäisemmän 
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aseman Ford Motor Companyn sisällä, mutta hyötyy silti edelleen yhteisestä 
tuotekehityksestä ja hankintasynergioista Fordin muiden toimintojen kanssa", 
Odell sanoo.  

Odell työskenteli ennen nimitystään puolen vuoden ajan Euroopan Fordin 
toiminnanjohtajana ja oli vastuussa mm. tuotekehityksestä ja hankinnoista sekä 
markkinointi-, myynti- ja huoltotoiminnoista. Sitä ennen hän toimi lähes kolmen 
vuoden ajan Euroopan Fordin markkinoinnin, myynnin ja huollon varajohtajana.  

Odellin työhistoria sisältää myös ylemmän tason virkoja Mazda Motor 
Corporationin palveluksessa vuosina 2000 - 2005. Vuosina 1997 – 2000 Odell 
toimi Jaguar North American markkinointi- ja myyntivarajohtajana. Stephen Odellin 
ensikosketus Iso-Britannian Ford-yhtiöihin tapahtui harjoittelijana vuonna 1980. 
Odell on kotoisin Lontoosta, ja hänellä on vaimonsa kanssa kaksi lasta. 
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